公开
                                          一般

浦研训〔2018〕4号

关于公布浦江县2017年高中学生地理小论文评比结果的通知
各有关高中：
2017年我县高中学生地理小论文收集评比工作已经结束，本次收集到人口教育小论文98篇，经评委的认真评审，共有63篇获奖，其中一等奖15篇，二等奖21篇，三等奖27篇。现将评比结果给予公布，详见附件。

附件：浦江县2017年高中学生地理小论文评比结果

                                 浦江县教育研究与教师培训中心
                                       2018年1月12日
抄送：教育局办公室、普教科，潘文戎同志。
浦江县教育研究与教师培训中心办公室      2018年1月12日印发
浦江县教育研究与教师培训中心文件

— 2 —